

Dodávateľ:

DRYADA garden s.r.o.
Oravské Veselé 379
029 62 Oravské Veselé

IČO: 46475869
DIČ: 2023393130
IČ DPH: SK2023393130

IBAN: SK61 1100 0000 0029 2286 7523
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka Martin
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 392018
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Faktúra číslo:**392018****Odberateľ:**

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00603317
DIČ: 2020887385
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 19.09.2018
Dodanie tovaru/služby: 19.09.2018
Dátum splatnosti: 19.10.2018

Fakturujeme Vám na základe zmluvy o dielo ÚEZ č. 97/2018, zo dňa 18.05.2018

Revitalizácia parku Ľudové námestie

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DP H %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		SO 01 úprava verejného priestranstva								
2		SO 01 A Búracie práce	1,00	sub	9 698,81	11 638,57	20	9 698,81	1 939,76	11 638,57
3		SO 01 B Komunikácie a spevnené plochy	1,00	sub	52 953,38	63 544,06	20	52 953,38	10 590,68	63 544,06
4		SO 01 C Mestský mobiliár a stojisko kontajnerov	1,00	sub	33 579,78	40 295,74	20	33 579,78	6 715,96	40 295,74
5		SO 01 D Kanalizačná prípojka	1,00	sub	2 184,41	2 621,29	20	2 184,41	436,88	2 621,29
6		SO 02 Sadové úpravy	1,00	sub	39 002,36	46 802,83	20	39 002,36	7 800,47	46 802,83
7		SO 03 Verejné osvetlenie	1,00	sub	22 007,79	26 409,35	20	22 007,79	4 401,56	26 409,35
8		SO 04 rekonštrukcia fontány								
9		SO 04 A Technológia fontány	1,00	sub	2 255,51	2 706,61	20	2 255,51	451,10	2 706,61
10		SO 04 B Úprava pôvodných prvkov fontány	1,00	sub	1 500,00	1 800,00	20	1 500,00	300,00	1 800,00
11		SO 04 C Stavebné práce	1,00	sub	14 387,88	17 265,46	20	14 387,88	2 877,58	17 265,46
12		SO 04 D Elektrická prípojka	1,00	sub	4 405,65	5 286,78	20	4 405,65	881,13	5 286,78
13		SO 05 Závlahový systém	1,00	sub	14 962,24	17 954,69	20	14 962,24	2 992,45	17 954,69
14		Práce navyše a namenej	1,00	sub	-4 085,46	-4 902,55	20	-4 085,46	-817,09	-4 902,55

Základ pre DPH 20% 192 852,35
DPH 20% 38 570,47
Celková suma s DPH 231 422,82

Celková fakturovaná suma **231 422,82 €**

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASŤI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
19. 09. 2018	
Číslo záznamu: 31051	Číslo spisu: